
K prodeji, Rodinný dům, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4211048 Datum vydání: 04.01.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
,

Ani malý, ani velký - prostě tak akorát, pokud uvažujete o koupi
domu - nabízíme Vám prodej rodinného domu 2+1, který se
nachází v Žalanech - Lelov, okres Teplice. Dům je připravený k
rekonstrukci, kde si každý kutil přijde na své a může si rekonstrukci
provést dle svých představ a potřeb. Podkroví, které může
posloužit jako další místnosti se Vám určitě zalíbí. Do domu je
zavedena elektřina a veřejný vodovod, odpady jsou řešeny
septikem. Parkovat můžete přímo na pozemku, který je kompletně
oplocený. Do centra Teplic Vám to bude trvat cca 15 min. S
financováním koupě a případné rekonstrukce Vám pomůže náš
hypoteční specialista. Pro více informací neváhejte kontaktovat
makléře.
Prohlídkový den bude v neděli dne 7.1.2024.
Těšíme se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4211048
Inzerát vydán: 04.01.2024
ID zakázky v RK: 900858624
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 80 m2
Plocha pozemku: 439 m2
Kód zakázky: 858624

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Slavík
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


